ПРОЕКТ
Собрание представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80

РЕШЕНИЕ №

[bookmark: _GoBack]от                    2020 года

О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области от 29.07.2020 № 203 «Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрацией муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в организациях муниципального района Шенталинский на 2020 год»

        В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, в соответствии с решением Собрания представителей муниципального района Шенталинский Самарской области от 26 октября 2020 года № 13, Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Шенталинский Самарской области от 29.07.2020 № 203 «Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрацией муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в организациях муниципального района Шенталинский на 2020 год» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к Решению «Соглашение о передаче Администрацией муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на организацию временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в организациях муниципального района Шенталинский на 2020 год»:
- пункт 2.3.  изложить в следующей редакции: «2.3. В соответствии с указанным решением объем финансовых средств, необходимый для осуществления переданных полномочий поселению, составляет 14 289 (Четырнадцать тысяч двести восемьдесят девять) рублей 10 копеек.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Денискино».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                     А.А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                           Л.Ф. Бикмухаметова